
スクールバス発着時刻表（案）

始発 サン 勝山総 勝山総 サン

バス停 プラザ 合病院 (最長乗車時間) 停車位置 合病院 プラザ

③猪野瀬線２ 7:45 － － 7:55 (10分) ① 8:02 8:08 8:11
④市街地循環線１ 7:50 － － 7:55 ( 5分) ② 8:02 8:24 8:27
⑧市街地循環線２ 7:46 － 7:52 7:55 ( 9分) ③ 8:05 8:08
②猪野瀬線１ 7:48 － － 8:00 (12分) ① 8:07 8:13 8:16
⑥北谷線 7:50 － 7:57 8:00 (10分) ② 8:10 8:13
⑨荒土線 7:45 － 7:57 8:00 (15分) ③ 8:10 8:13
⑦野向線 7:40 － 8:02 8:05 (25分) ① 8:15 8:18
⑪鹿谷線２ 7:45 － 8:02 8:05 (20分) ② 8:15 8:18
⑫北郷線 7:44 － 8:02 8:05 (21分) ③ 8:15 8:18
①平泉寺線 7:40 － － 8:10 (30分) ① 8:17 8:23 8:26
⑤遅羽線 7:43 8:01 8:07 8:10 (27分) ② － － 7:51
⑩鹿谷線１ 7:46 － 8:07 8:10 (24分) ③ 8:20 8:23

    

サン 勝山総 勝山総 サン サン 勝山総 勝山総 サン
プラザ 合病院 停車位置 合病院 プラザ (最長乗車時間) プラザ 合病院 停車位置 合病院 プラザ (最長乗車時間)

①平泉寺線 16:28 16:31 16:37 16:40 ① － － 17:14 (34分) ③猪野瀬線２ 17:38 17:41 17:47 17:50 ① － － 18:04 (14分)

⑤遅羽線 17:03 － － 16:40 ② 16:47 16:53 17:11 (31分) ⑧市街地循環線２ 17:41 17:44 － 17:50 ② 17:57 － 18:03 (13分)

⑥北谷線 16:31 16:34 － 16:40 ③ 16:47 － 16:54 (14分) ⑫北郷線 17:41 17:44 － 17:50 ③ 17:57 － 18:15 (25分)

⑦野向線 16:36 16:39 － 16:45 ① 16:52 － 17:14 (29分) ⑦野向線 17:46 17:49 － 17:55 ① 18:02 － 18:24 (29分)

⑩鹿谷線１ 16:36 16:39 － 16:45 ② 16:52 － 17:13 (28分) ⑩鹿谷線１ 17:46 17:49 － 17:55 ② 18:02 － 18:23 (28分)

⑫北郷線 16:36 16:39 － 16:45 ③ 16:52 － 17:10 (25分) ⑪鹿谷線２ 17:46 17:49 － 17:55 ③ 18:02 － 18:19 (24分)

⑧市街地循環線２ 16:41 16:44 － 16:50 ① 16:57 － 17:03 (13分)   ①平泉寺線 17:48 17:51 17:57 18:00 ① － － 18:34 (34分)

⑨荒土線 16:41 16:44 － 16:50 ② 16:57 － 17:09 (19分) ②猪野瀬線１ 17:48 17:51 17:57 18:00 ② － － 18:16 (16分)

⑪鹿谷線２ 16:41 16:44 － 16:50 ③ 16:57 － 17:14 (24分) ⑨荒土線 17:51 17:54 － 18:00 ③ 18:07 － 18:19 (19分)

②猪野瀬線１ 16:43 16:46 16:52 16:55 ① － － 17:11 (16分) ④市街地循環線１ 17:37 17:40 18:02 18:05 ① － － 18:14 ( 9分)

③猪野瀬線２ 16:43 16:46 16:52 16:55 ② － － 17:09 (14分) ⑤遅羽線 18:28 － － 18:05 ② 18:12 18:18 18:36 (31分)

④市街地循環線１ 16:27 16:30 16:52 16:55 ③ － － 17:04 ( 9分)   ⑥北谷線 17:56 17:59 － 18:05 ③ 18:12 － 18:19 (14分)

ジオアリーナ

ジオアリーナ 終着バス停 ジオアリーナ 終着バス停

路線名 勝山駅

路線名 勝山駅 路線名 勝山駅

上
り
（

1
便
）

【注意点】
・この表は現時点でのバス運行をシミュレーションするた
 めに作成したもので、検討を進める中で変更します。
【条件】
・朝１便、夕２便を運行
・乗車時間約30分を目安に設定
・ジオアリーナに同時に着くバスは３台までを想定
・１限目開始8:40、放課後16:30、部活終了17:40を想定

下
り
（

1
便
）

下
り
（
２
便
）

生徒乗車
一般市民乗車

生徒乗車 生徒乗車

一般市民乗車 一般市民乗車

資料３

令和７年１１月５日


